本存款产品收益的计算中已包含（计入）乙方的运营管理成本（如账户监管、资金

运作管理、交易手续费等）。 甲方无需支付或承担本产品下的其他费用或收费。

2.3�本存款产品本金与收益的

支付日

符合本协议第六条相关约定的， 本存款产品的本金与收益在产品到期日或乙方提前终

止指定支付日由乙方一次性进行支付。

关联关系说明：公司与兴业银行股份有限公司南通分行无关联关系，不构成关联交易。

产品情况说明：上述产品为保本结构性存款。

二、风险控制措施

公司本着维护股东和公司利益的原则，将风险防范放在首位，对结构性存款的投资严格把关，谨

慎决策，公司所选择的结构性存款均为保本型，在上述结构性存款期间，公司与兴业银行股份有限公

司南通分行保持联系，跟踪理财资金的运作情况，加强风险控制和监督，严格控制资金的安全性。

三、对公司日常经营的影响

公司本次使用闲置募集资金购买的理财产品是在不影响募集资金投资项目正常进行的情况下进

行的，目的是提高资金使用效率，降低财务成本，不影响公司日常资金正常周转需要，不影响公司主营

业务的正常开展，有利于提高资金使用效率，同时公司也能够获得一定的投资效益，符合公司及全体

股东的利益。

四、公告日前十二个月内使用闲置募集资金进行现金管理的进展情况

截至本公告日，公司使用闲置募集资金进行现金管理的累计总金额为3,900万元（含本次），公司

使用闲置募集资金进行现金管理尚未到期的金额共计3,900万元（含本次）。

发行主体 产品类型

认购金额

（万元）

起息日

约定收益率

(年化)

到期日

兴业银行股份有限

公司

结构性存款 3,900 2019年9月25日

保本浮动

收益型

2019�年 10�月9�日

五、备查文件

1、《兴业银行企业金融结构性存款协议》

特此公告。

南通海星电子股份有限公司

董事会

2019�年9月27日

证券代码：

002298

证券简称：中电兴发 编号：

2019-079

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公

司关于股东减持股份达到

1%

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年9月26日接到持股5%以上股东束龙胜先生

的通知：束龙胜先生根据个人资金规划，于2019年9月24日至25日通过大宗交易的方式减持其持有公司730万股股票，

占公司总股本的1.05%（任意连续 90�个自然日内减持比例不超过本公司总股本的2%）， 符合相关规定。 具体情况如

下：

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东姓名 减持方式

减持价格（元

/股）

减持时间 减持股数（股）

占总股本的比例

（%）

束龙胜 大宗交易 7.00 2019年9月24日 4,580,000 0.66%

束龙胜 大宗交易 6.94 2019年9月25日 2,720,000 0.39%

合 计 7,300,000 1.05%

2、股东本次减持前后持股情况

股东姓名 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股份数（股）

占总股本比例

（%）

股份数（股）

占总股本比例

（%）

束龙胜

合计持有股份 86,468,726 12.50% 79,168,726 11.45%

其中：无限售条件股份 19,247,182 2.78% 11,947,182 1.73%

有限售条件股份 67,221,544 9.72% 67,221,544 9.72%

二、其他相关提示

1、本次减持符合《证券法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、 《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作

指引》、《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份实施细则》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、作为公司董事，束龙胜先生承诺：（1）“在任职期间内，每年转让的股份不超过其所持公司股份总数的25%；离任

后半年内不转让其所持有的公司股份。 ” ；（2）任意连续90个自然日内通过大宗交易的方式减持持有公司股票的比例

不超过公司总股本的 2%；减持期间如遇买卖股票的窗口期限制，应停止减持股份，减持实施期间相应顺延。

3、本次交易的受让方承诺：根据《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东

及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等有关规定，在本次受让后六个月内，不得转让其受让的股份。

三、备查文件

海通证券出具的《交易记录单》。

特此公告。

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公司董事会

二〇一九年九月二十六日

证券代码：

002298

证券简称：中电兴发 编号：

2019-078

安徽中电兴发与鑫龙科技股份有限公

司关于控股股东及其一致行动人内部

转让股份比例达到

1%

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。